Результаты мониторинга

качества финансового менеджмента бюджетных учреждений, подведомственных департаменту городского хозяйства Администрации города Омска 

по итогам 2023 года

	Организация
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV

квартал
	Средний балл
	Результат
	Рейтинг

	БУ г. Омска «КСУ»
	82
	90
	86
	82
	85,00
	высокий
	1

	БУ г. Омска «ЭОВБ»
	79
	81
	89
	84
	83,25
	высокий
	2

	БУ г. Омска «УДХБ»
	73
	84
	79
	86
	80,50
	высокий
	3

	БУ г. Омска «МПЖ»
	79
	73
	78
	74
	76,00
	высокий
	4


Мониторинг финансового менеджмента выполнен в соответствии с приказом директора департамента городского хозяйства Администрации города Омска от 29.05.2013 № 48-п «Об утверждении Порядка проведения мониторинга и оценки качества финансового менеджмента, осуществляемого подведомственными департаменту городского хозяйства Администрации города Омска муниципальными учреждениями города Омска» по результатам 2023 года.

